
UCHWAŁA NR 72/226/2022 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 14 lutego 2022 r. 

w sprawie: przyznania dotacji na wsparcie zadań Powiatu Sępoleńskiego w roku 2022 

Na podstawie art. 4 ust. 7 i 8 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020, poz. 920 z późn.zm.)1 oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 

2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1057 

z późn. zm.)2 w związku z § 6 pkt. 1 załącznika do Uchwały Nr XXXIX/172/2021 Rady Powiatu 

w Sępólnie Krajeńskim z dnia 29 października 2021 roku w sprawie programu Współpracy Powiatu 

Sępoleńskiego z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność 

pożytku publicznego na rok 2022 uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyznaje się dotację z budżetu Powiatu Sępoleńskiego na rok 2022 w łącznej wysokości 

14.500,00 zł na realizację zadań w zakresie: wspierania i upowszechniania turystyki 

i krajoznawstwa, wspierania i upowszechniania kultury fizycznej oraz wspierania 

i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Oferty Stowarzyszeń wskazanych w załączniku do uchwały spełniły wymogi określone 

w ustawie o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz w ogłoszeniu o otwartym 

konkursie ofert. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się pracownikowi na stanowisku ds. opracowywania 

i koordynowania 

projektów unijnych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

6§i §9 

w zakresie wspierania i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa, wspierania 
i upowszechniania kultury fizycznej oraz wspierania i upowszechniania kultury, 
sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego 

Signed by / Podpisano 
przez: 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Signed by / 
Podpisano przez: 

Starosta - Jarosław 
Tadych 
Starostwo Powiatowe 
w Sępólnie 
Krajeńskim 

Andrzej Marach 
Powiat Sępoleński 

Date / Data: 
2022-02-14 14:15 

Katarzyna Bożena 
Kolasa 
Powiat Sępoleński 

Iwona Magdalena 
Sikorska 

Date / Data: 
2022-02-14 14:21 

Tomasz Fifielski 

Date / Data: 
2022-02-14 
14:23 Date/Data: 2022-02-

14 14:11 

Date / Data: 
2022-02-14 14:18 

T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1038. 
T.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 2020 oraz z 2021 r. poz. 1038. 



Uzasadnienie 
do uchwały Nr 72/226/2022 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 
z dnia 14 lutego 2022 r. 

Komisja opiniująca powołana Uchwałą Nr 72/222/2022 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 7 lutego 2022 roku, na posiedzeniu 09 lutego 2022 roku, dokonała weryfikacji ofert, które 

wpłynęły w odpowiedzi na ogłoszenie o konkursie i zarekomendowała przyznanie dofinansowania 

1 podmiotowi w zakresie wspierania i upowszechniania turystyki i krajoznawstwa (na łączną kwotę: 

1.500,00 zł), 6 podmiotom w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej (na łączną kwotę 

7.000,00 zł) oraz 4 podmiotom w zakresie wspierania i upowszechniania kultury, sztuki, ochrony dóbr 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego (na łączną kwotę 6.000,00 zł). 

Zarząd Powiatu po zasięgnięciu opinii w/w komisji przyznaje dotację z budżetu Powiatu 

Sępoleńskiego na rok 2022 na realizację w/w zadań zgodnie z załącznikiem do niniejszej Uchwały. 

Sp. D.Sz. 
09.02.2022 r. 


